sy(

П Р И К А З

ГБПОУ РБ БАШКИРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

В соответствие с ч.П Порядка и оснований перевода, отчисления и
восстановления обучающихся, утвержденного приказом № 3ОЗ-ОД от
23.11.2015 г. и на основании личного заявления студента п р и к а з ы в а ю :
Самойленко Дарину Вадимовну восстановить в списочный состав
студентов 3 курса очного отделения специальности 51.02.01 «Народное
художественное творчество» по виду «Театральное твочество» с 01.01.2020.

24.12.2019 г. № 153- СТ
г. Стерлитамак

О восст ановлении

Директор колледжа Н.Л. Вагапова

СОГЛАСОВАНО

Зам. директора по УР Л.М.Каратеева